
 

 

UCHWAŁA NR 226/XV/2016 

RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian do budżetu powiatu lublinieckiego na 2016 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.), art. 235, art. 236 ust. 3 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 j.t.) Rada Powiatu w Lublińcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2016 r.” do 

Uchwały Nr 120/IX/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Lublinieckiego na 2016 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2016 r.” do 

Uchwały Nr 120/IX/2015 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Lublinieckiego na 2016 rok z późniejszymi zmianami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów   - 84.807.492,12 zł 

- po stronie przychodów  - 1.621.705,00 zł 

- po stronie wydatków   - 85.655.705,12 zł 

- po stronie rozchodów   - 773.492,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Cyrulik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7040



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 226/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2016 R. 

Dokładność/kolejność  
plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

Razem:  84 597 490,12 726 556,00 516 554,00 84 807 492,12 

600 Transport i łączność 1 988 056,50 5 405,00 0,00 1 993 461,50 
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 988 056,50 5 405,00 0,00 1 993 461,50 
DOCHODY BIEŻĄCE  39 000,00 5 405,00 0,00 44 405,00 
Pozostałe odsetki, w tym od nieterminowych wpłat 

 
0,00 105,00 0,00 105,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 105,00 0,00 105,00 
Wpływy z różnych opłat, w tym: opłaty za zajęcie pasa drogowego 

 
39 000,00 5 300,00 0,00 44 300,00 

WW Zadania własne powiatu 39 000,00 5 300,00 0,00 44 300,00 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 075 327,47 67 501,00 229 370,00 913 458,47 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 075 327,47 67 501,00 229 370,00 913 458,47 
DOCHODY BIEŻĄCE  475 327,47 16 864,00 0,00 492 191,47 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, w 

tym: udział powiatu w dochodach Skarbu Państwa 

 

170 000,00 14 000,00 0,00 184 000,00 

WW Zadania własne powiatu 170 000,00 14 000,00 0,00 184 000,00 
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 

 
0,00 525,00 0,00 525,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 525,00 0,00 525,00 
Wpływy z opłat za trwały zarząd  97 368,00 2 095,00 0,00 99 463,00 
WW Zadania własne powiatu 97 368,00 2 095,00 0,00 99 463,00 
Wpływy z różnych dochodów, w tym za udostępnienia nieruchomości na 

budowę 

rurociągu  

0,00 244,00 0,00 244,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 244,00 0,00 244,00 
DOCHODY MAJĄTKOWE  600 000,00 50 637,00 229 370,00 421 267,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7040



Dochody ze zbycia praw majątkowych, w tym: odszkodowania za przejęcie 

nieruchomości  
0,00 50 637,00 0,00 50 637,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 50 637,00 0,00 50 637,00 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

 
600 000,00 0,00 229 370,00 370 630,00 

WW Zadania własne powiatu 600 000,00 0,00 229 370,00 370 630,00 

710 Działalność usługowa 1 382 173,00 13 217,00 285 051,00 1 110 339,00 
71095 Pozostała działalność 864 180,00 13 217,00 285 051,00 592 346,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  864 180,00 13 217,00 285 051,00 592 346,00 
Pozostałe odsetki, w tym od nieterminowych wpłat 

 
0,00 429,00 0,00 429,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 429,00 0,00 429,00 
Wpływy z różnych dochodów, w tym: opłaty abonamentowe za korzystanie z 

systemu GEO-INFO  
0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 12 000,00 0,00 12 000,00 
Wpływy z różnych opłat, w tym za czynności geodezyjne 

 
864 180,00 0,00 285 051,00 579 129,00 

WW Zadania własne powiatu 864 180,00 0,00 285 051,00 579 129,00 
Wpływy z usług, w tym wpływ za usługi geodezyjne z lat ubiegłych 

 
0,00 788,00 0,00 788,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 788,00 0,00 788,00 
750 Administracja publiczna 2 379 459,00 53 129,00 0,00 2 432 588,00 

75020 Starostwa powiatowe 2 205 880,00 53 129,00 0,00 2 259 009,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  2 205 880,00 53 129,00 0,00 2 259 009,00 
Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych 
 

147 909,00 493,00 0,00 148 402,00 

WW Zadania własne powiatu 147 909,00 493,00 0,00 148 402,00 
Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne 
 

0,00 4 439,00 0,00 4 439,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 4 439,00 0,00 4 439,00 
Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunku bankowym 

 
26 000,00 8 000,00 0,00 34 000,00 

WW Zadania własne powiatu 26 000,00 8 000,00 0,00 34 000,00 
Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 

 
200 000,00 35 000,00 0,00 235 000,00 

WW Zadania własne powiatu 200 000,00 35 000,00 0,00 235 000,00 
Wpływy z różnych opłat, w tym: zwrot kosztów postępowania sądowego oraz 

opłaty za udostęnienie informacji o środowisku 
 

0,00 5 197,00 0,00 5 197,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 5 197,00 0,00 5 197,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 139 663,00 13,00 0,00 5 139 676,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7040



75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 058 063,00 13,00 0,00 5 058 076,00 

DOCHODY BIEŻĄCE  5 058 063,00 13,00 0,00 5 058 076,00 
Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 
 

0,00 13,00 0,00 13,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 13,00 0,00 13,00 

758 Różne rozliczenia 33 734 430,00 376 320,00 0,00 34 110 750,00 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
30 026 165,00 248 157,00 0,00 30 274 322,00 

DOCHODY BIEŻĄCE  30 026 165,00 248 157,00 0,00 30 274 322,00 
Subwencje ogólne z budżetu państwa  30 026 165,00 248 157,00 0,00 30 274 322,00 
WW Zadania własne powiatu 30 026 165,00 248 157,00 0,00 30 274 322,00 
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 128 163,00 0,00 128 163,00 

DOCHODY BIEŻĄCE  0,00 128 163,00 0,00 128 163,00 
Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 

 
0,00 128 163,00 0,00 128 163,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 128 163,00 0,00 128 163,00 

      
801 Oświata i wychowanie 739 259,98 200,00 0,00 739 459,98 
80120 Licea ogólnokształcące 71 286,00 200,00 0,00 71 486,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  71 286,00 200,00 0,00 71 486,00 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

pieniężne 
 

900,00 200,00 0,00 1 100,00 

WW Zadania własne powiatu 900,00 200,00 0,00 1 100,00 

852 Pomoc społeczna 20 753 622,09 210 043,00 2 133,00 20 961 532,09 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 552 938,03 35 000,00 0,00 587 938,03 
DOCHODY BIEŻĄCE  552 938,03 35 000,00 0,00 587 938,03 
Wpływy z różnych opłat, w tym tyt. udziału gmin w odpłatności za dzieci w 

placówkach opiekuńczo-wychowawczych 
 

110 000,00 35 000,00 0,00 145 000,00 

WW Zadania własne powiatu 110 000,00 35 000,00 0,00 145 000,00 
85202 Domy pomocy społecznej 18 836 141,00 154 133,00 2 133,00 18 988 141,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  18 836 141,00 153 626,00 2 133,00 18 987 634,00 
Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne 
 

0,00 4 625,00 0,00 4 625,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7040



WW Zadania własne powiatu 0,00 4 625,00 0,00 4 625,00 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

pieniężne 
 

1 200,00 2 027,00 0,00 3 227,00 

WW Zadania własne powiatu 1 200,00 2 027,00 0,00 3 227,00 
Pozostałe odsetki, w tym od środków na rachunku bankowym i od 

nieterminowych wpłat  
1 600,00 820,00 140,00 2 280,00 

WW Zadania własne powiatu 1 600,00 820,00 140,00 2 280,00 
Wpływy z różnych dochodów, w tym z tytułu wpływu z rozliczeń z lat 

ubiegłych oraz 

dochodów z promocji  

22 000,00 728,00 1 993,00 20 735,00 

WW Zadania własne powiatu 22 000,00 728,00 1 993,00 20 735,00 
Wpływy z usług, w tym: z tytułu odpłatności za pobyt pensjonariuszy w dps 

 
13 137 932,00 145 426,00 0,00 13 283 358,00 

WW Zadania własne powiatu 13 137 932,00 145 426,00 0,00 13 283 358,00 
DOCHODY MAJĄTKOWE  0,00 507,00 0,00 507,00 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, w tym ze sprzedaży 

zbędnego wyposażenia 
 

0,00 507,00 0,00 507,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 507,00 0,00 507,00 
85204 Rodziny zastępcze 1 108 121,00 20 910,00 0,00 1 129 031,00 
DOCHODY BIEŻĄCE  1 108 121,00 20 910,00 0,00 1 129 031,00 
Pozostałe odsetki, w tym od nieterminowych wpłat 

 
0,00 910,00 0,00 910,00 

WW Zadania własne powiatu 0,00 910,00 0,00 910,00 
Wpływy z różnych opłat, w tym z tyt. udziału gmin w odpłatności za dzieci w 

rodzinach zastępczych  
52 501,00 20 000,00 0,00 72 501,00 

WW Zadania własne powiatu 52 501,00 20 000,00 0,00 72 501,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 181 816,00 728,00 0,00 182 544,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 125 860,00 728,00 0,00 126 588,00 
DOCHODY MAJĄTKOWE  3 503,00 728,00 0,00 4 231,00 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, w tym ze sprzedaży złomu 

 

3 503,00 728,00 0,00 4 231,00 

WW Zadania własne powiatu 3 503,00 728,00 0,00 4 231,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7040



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 226/XV/2016 

Rady Powiatu w Lublińcu 

z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2016 R. 

Dokładność/kolejność  
plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

Razem:  85 445 703,12 212 928,00 2 926,00 85 655 705,12 

750 Administracja publiczna 8 440 692,00 60 000,00 0,00 8 500 692,00 
75020 Starostwa powiatowe 7 481 106,00 60 000,00 0,00 7 541 106,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  7 293 792,00 60 000,00 0,00 7 353 792,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

2 567 872,00 60 000,00 0,00 2 627 872,00 

WW Zadania własne powiatu 2 564 872,00 60 000,00 0,00 2 624 872,00 

801 Oświata i wychowanie 23 509 698,98 200,00 0,00 23 509 898,98 
80120 Licea ogólnokształcące 5 443 777,00 200,00 0,00 5 443 977,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  5 443 777,00 200,00 0,00 5 443 977,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

896 265,00 200,00 0,00 896 465,00 

WW Zadania własne powiatu 884 265,00 200,00 0,00 884 465,00 

852 Pomoc społeczna 23 752 128,09 152 000,00 2 926,00 23 901 202,09 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 737 640,03 0,00 2 926,00 1 734 714,03 
WYDATKI BIEŻĄCE  1 730 260,03 0,00 2 926,00 1 727 334,03 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych  129 798,00 0,00 559,00 129 239,00 
WW Zadania własne powiatu 107 960,00 0,00 559,00 107 401,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

340 721,03 0,00 2 367,00 338 354,03 

WW Zadania własne powiatu 247 085,03 0,00 2 367,00 244 718,03 
85202 Domy pomocy społecznej 18 937 642,00 152 000,00 0,00 19 089 642,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  18 849 197,00 152 000,00 0,00 19 001 197,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7040



Świadczenia na rzecz osób fizycznych  65 306,00 8 000,00 0,00 73 306,00 
WW Zadania własne powiatu 65 306,00 8 000,00 0,00 73 306,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

5 469 759,00 108 000,00 0,00 5 577 759,00 

WW Zadania własne powiatu 3 917 300,00 108 000,00 0,00 4 025 300,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

13 276 082,00 36 000,00 0,00 13 312 082,00 

WW Zadania własne powiatu 9 219 182,00 36 000,00 0,00 9 255 182,00 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 523 364,00 728,00 0,00 9 524 092,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 078 116,00 728,00 0,00 4 078 844,00 
WYDATKI BIEŻĄCE  4 039 116,00 728,00 0,00 4 039 844,00 
Wydatki jednostek budżetowych - 

wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
 

767 502,00 728,00 0,00 768 230,00 

WW Zadania własne powiatu 767 502,00 728,00 0,00 768 230,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7040


		2016-12-27T08:19:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




